
 
______________________________________ 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it    Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

0C o p i a  

 

 

Decreto   n. 8 /Decreti del Sindaco 

 

 

Oggetto: Rettifica decreto n. 14/Si del 17 Novembre 2016 ad oggetto: 

"Nomina responsabile della gestione documentale e della conservazione 

Dott. Antonio Curcio.".      

 

 
 

Il giorno undici del mese di   dicembre dell’anno duemiladiciassette, nel proprio 

ufficio 

 

Il Sindaco 
 

 

Premesso che la Segreteria di questo comune è coperta tramite scavalco dal Segretario Comunale 

Dott. Antonio Curcio; 

 

Richiamato il decreto n. 11/SI del 3 Novembre 2016 con il quale veniva attribuita la titolarità di 

posizione organizzativa e l’attribuzione delle funzioni gestionali ed amministrative dei servizi di 

Segreteria e Affari Generali fino alla data di conferma del provvedimento di scavalco; 

 

Richiamato il decreto n. 14/SI del 17 novembre 2016 con il quale veniva nominato Responsabile 

della gestione documentale e della conservazione il Dott. Antonio Curcio; 

 

Visto che il decreto al punto 1. cita: 

1. Di nominare quale Responsabile della gestione documentale e Responsabile della conservazione 

di questo Comune, articolato in unica Area Omogenea, il Dott. Antonio Curcio al quale sono 

demandate le competenze e gli adempimenti previsti dalle Regole Tecniche per il protocollo e 

per la conservazione documentale dal 1° Novembre 2016 e fino al 28.02.2017. 

 

Visto che per mero errore è stato inserita la scadenza del 28 febbraio 2017 anziché la dicitura. 

“…… sino alla data di conferma del provvedimento di scavalco”. 

 

Vista la legge 07.08.1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 

 

Visto il D.L.gs. 18.08.2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali» e successive modificazioni; 



 
______________________________________ 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it    Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

Visto il D. L.gs. 31 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

 

 

 

D E C R E T A 

 

 

1. Di rettificare il punto 1. Del Decreto n. 14/SI del 17 novembre 2016 ad oggetto “Nomina 

Responsabile della prevenzione e corruzione Dott. Antonio Curcio.” come segue: 

 

“Di nominare quale Responsabile della gestione documentale e Responsabile della 

conservazione di questo Comune, articolato in unica Area Omogenea, il Dott. Antonio Curcio al 

quale sono demandate le competenze e gli adempimenti previsti dalle Regole Tecniche per il 

protocollo e per la conservazione documentale dal 1° Novembre 2016 e fino al termine del 

periodo di scavalco.” 

 
 

Il Sindaco 

F.to:Giorgio FERRONI 

 

 

 



 
______________________________________ 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it    Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno 19/04/2018 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

Dalla Sede Municipale, lì 19/04/2018 

 

    IL SEGRETARIO COMUNALE 

     F.to:Antonio CURCIO 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il dipendente autorizzato 

 

 

 


